高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 106年 7月 20日

發文字號：高市旅行(106)良字第 239號

主旨:由於東南亞地區登革熱盛行，近期來自東南亞旅客入境後確診登革熱

的案例有增加趨勢。為預防境外移入登革熱等蟲媒傳染病，造成國內

社區傳播，爰檢送「防範登革熱等蟲媒傳染病境外移入『東南亞來臺

觀光團-帶團領隊/導遊配合事項』」資料 1 份，敬請查照。

說明：

1. 依據衛生福利部疾病管制署 106 年 7 月 17 日疾管檢字第 1062100266

號函辦理。

2. 查詢最新疫情訊息，請至該署全球資訊網 www.cdc.gov.tw，點選首

頁＞國際旅遊與健康＞國際重要疫情資訊。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881